

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย
	งานจ้างจัดตั้งเกสซ์กันท์รังสี				
1	ศูนย์ไอโซโทปรังสี สทน. จตุจักร ไป รพ. ในเขตกรุงเทพฯ และต่างจังหวัด (วิ่งทุกวันจันทร์หรือวันอื่นๆ)				
	1.1 <u>สายเหนือ</u> (รพ. ในจังหวัดดังนี้ จ.พิษณุโลก/จ.ลำปาง/จ.เชียงใหม่/จ.เชียงราย)	52	เที่ยว	931,320.00	17,910.00
	ศูนย์ไอโซโทปรังสี สทน. ไปโรงพยาบาลภาคเหนือ และกลับมาศูนย์ไอโซโทปรังสี				
	1.2 <u>สายอีสาน</u> (รพ. ในจังหวัดดังนี้ จ.ลพบุรี/จ.นครราชสีมา/จ.อุดรธานี/จ.ขอนแก่น/จ.ร้อยเอ็ด/จ.สุรินทร์/จ.อุบลราชธานี)	52	เที่ยว	919,533.33	17,683.33
	ศูนย์ไอโซโทปรังสี สทน. ไปโรงพยาบาลภาคอีสาน และกลับมาศูนย์ไอโซโทปรังสี				
	1.3 <u>สายใต้และปริมณฑล</u> (รพ. ในจังหวัดดังนี้ จ.สมุทรสาคร/จ.ราชบุรี/จ.สุราษฎร์ธานี/จ.สงขลา/จ.นครศรีธรรมราช)	52	เที่ยว	987,133.33	18,983.33
	ศูนย์ไอโซโทปรังสี สทน. ไปโรงพยาบาลภาคใต้และปริมณฑล และกลับมาศูนย์ไอโซโทปรังสี				
	1.4 <u>สายกรุงเทพฯ</u>	52	เที่ยว	203,666.67	4,073.33
	ศูนย์ไอโซโทปรังสี สทน. ไป รพ. ในเขตกรุงเทพฯ และกลับมาศูนย์ไอโซโทปรังสี				
	1.5 <u>สายตะวันออกและปริมณฑล</u> (รพ. ในจังหวัดดังนี้ จ.สมุทรปราการ/จ.ชลบุรี/จ.ฉะเชิงเทรา)	60	เที่ยว	521,800.00	8,696.67
	ศูนย์ไอโซโทปรังสี สทน. ไปโรงพยาบาลภาคตะวันออกและปริมณฑล และกลับมาศูนย์ไอโซโทปรังสี				
2	ศูนย์ไอโซโทปรังสี สทน. ไป รพ.ต่างจังหวัด (วิ่งวันพุธหรือพฤหัสบดี)	30	เที่ยว	570,400.00	19,013.33
3	ศูนย์ไอโซโทปรังสี สทน. ไป รพ.ในเขตกรุงเทพฯ (งานระหว่างสัปดาห์)	550	เที่ยว	438,533.33	797.33
4	ศูนย์ไอโซโทปรังสี สทน. ไป รพ.ในเขตกรุงเทพฯ และปริมณฑล	365	เที่ยว	318,158.33	871.67
5	ศูนย์ไอโซโทปรังสี สทน. ไป รพ.ในเขตปริมณฑล (งานระหว่างสัปดาห์)	114	เที่ยว	152,570.00	1,338.33
6	จัดหาวัสดุที่จำเป็นสำหรับการบรรจุเกสซ์กันท์รังสี เช่น น้ำแข็งแห้ง ตามที่ผู้ว่าจ้างกำหนด (15 ก้อน)	75	เที่ยว	37,500.00	500.00
7	ขนส่งสารเกสซ์รังสีระหว่างศูนย์ไอโซโทปรังสี สทน. (บางเขน) สทน. (คลอง 5) และ สทน. (องครักษ์)	30	เที่ยว	41,700.00	1,390.00